RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

gm

FINANCIAL

GM FINANCIAL DE MEXICO SA DE CV

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MEXICO SA DE CV
SE INFORMA QUE EL DIA 16 DE FEBRERO DE 2022 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 460.270.300.00 (Cuatrocientos sesenta millones doscientos setenta mil trescientos 00/100 M.N.)
’ ’ -
4.602.703.00 (Cuatro millones seiscientos dos mil setecientos tres ) de titulos
I b -

GMFIN 01622
6.10 %
5.80 %
6.07 %

17 de febrero de 2022
28 Dias
17 de marzo de 2022

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

1,506,000.00
400,000.00
18,534,000.00
3,800,000.00
6,400,000.00
2,500,000.00
192,730,000.00
4,000,000.00
16,800,000.00
3,600,000.00
6,550,000.00
250,000.00
6,650,000.00
15,200,000.00
10,600,000.00
600,000.00
51,400,000.00
180,823,000.00
4,531,000.00
2,000,000.00
3,390,000.00
300,000.00
400,000.00
10,245,000.00
10,000,000.00
22,000,000.00
20,000,000.00
35,750,000.00
3,900,000.00
500,000.00
2,000,000.00
1,100,000.00
2,000,000.00
10,000,000.00
3,000,000.00
1,650,000.00
9,800,000.00
13,650,000.00
27,000,000.00
24,480,000.00
20,000,000.00
5,000,000.00
755,039,000.00
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Tasa solicitada Monto Asignado

580% $ 1,506,000.00
590% $ 400,000.00
595% $ 18,534,000.00
6.00% $ 3,800,000.00
6.00% $ 6,400,000.00
6.05% $ 2,500,000.00
6.05% $  179,505,400.00
6.05% $ 4,000,000.00
6.07% $ 16,800,000.00
6.07% $ 3,600,000.00
6.07% $ 6,550,000.00
6.07% $ 250,000.00
6.07% $ 6,650,000.00
6.07% $ 15,200,000.00
6.07% $ 10,600,000.00
6.08% $ 600,000.00
6.09% $ 51,400,000.00
6.10% $  124,914,300.00
6.10% $ 3,130,000.00
6.10% $ 1,381,600.00
6.10% $ 2,341,800.00
6.10% $ 207,200.00
6.12% $ 0.00
6.15% $ 0.00
6.15% $ 0.00
6.15% $ 0.00
6.20% $ 0.00
6.20% $ 0.00
6.20% $ 0.00
6.20% $ 0.00
6.25% $ 0.00
6.25% $ 0.00
627 % $ 0.00
6.28% $ 0.00
629% $ 0.00
6.30% $ 0.00
6.35% $ 0.00
6.35% $ 0.00
6.40% $ 0.00
6.45% $ 0.00
6.45% $ 0.00
7.05% $ 0.00

$  460,270,300.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. @& BANORTE 2.

México D.F. a 16 de febrero de 2022



